REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STUDIMEVE PER KRIMET DHE PASOJAT E KOMUNIZMIT
BORDI ’

Nr.ij prot Tirané mé 7 /©)_/2026
Cf

VENDIM
Nr. 4, daté 24.02.2026

PER ZGJEDHJEN E ANETARIT TE KESHILLIT SHKENCOR

Né mbéshtetje té ligjit Nr. 10242, daté 25.02.2010, "Pér Institutin e Studimeve té Krimeve dhe
Pasojave té Komunizmit “ 1 ndryshuar, neni 11 gérma “e”, si dhe té “Kodit té Proceduarave
Administrative té Republikés sé Shqipérisé,” Kreu I, “ Akti Administrativ” dhe té Ligjit
nr.8480, daté 27.05.1999 “Per funksionimin e Organeve Kolegjiale te Administrates
Shteterore dhe Enteve Publike” né pérfundim té€ mbledhjes Bordi :

VENDOSI

1. Zgjedhjen e Znj. Edlira Titini si anétare e Késhillit Shkencor t€ Institutit t€ Studimeve
pér Krimet dhe Pasojat € Komunizmit.

KRYETARI I BORDIT




